[bookmark: _GoBack]（様式１）
令和８年　　月　　日

陸前高田市長　　佐々木　　　拓　　様

住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

陸前高田市体育交流施設包括管理業務参加申込書

陸前高田市が行うプロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

	担当部署名

	（フリガナ）

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

１　件　　名　　陸前高田市体育交流施設包括管理業務

２　添付書類　　別添のとおり

別添　添付書類

１　暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約書（様式第５）
２　登記事項証明書
※写し可。法人にあっては履歴事項全部証明書（発行後３ヶ月以内のもの）、個人にあっては身分を証するもの。
３　納税証明書
※写し可。申請日から概ね３か月以内に発行されたもの。
⑴　法人の場合
ア　陸前高田市内に主たる営業所を有する場合、又は陸前高田市内に契約委任先の事務所等を有する場
　　合
(ア)　「市税」の納税証明書
　　　(ｲ)　「県税」の納税証明書
(ウ)　「消費税及び地方消費税」の納税証明書
イ　陸前高田市内に主たる営業所を有しない場合、又は陸前高田市内に契約委任先の事務所等を有しない場合
(ア)　「県税」の納税証明書
(ｲ)　「消費税及び地方消費税」の納税証明書